

COMUNE DI ARQUA' PETRARCA

Provincia di Padova

--ooOoo--

COPIA

Prot. N. 2468

N.	13
Del	04-04-2013

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: **MONETIZZAZIONE STANDARD - AGGIORNAMENTO CORRISPETTIVO.**

L'anno **duemilatredici** il giorno **quattro** del mese di **aprile** alle ore **19:00** nella Residenza Municipale, per riunione di Giunta. Eseguito l'appello risultano:

CALLEGARO LUCA
CALLEGARO GIANNI
OLIVETTO DAVIDE
TOFFOLON SUSANNA

Presenti/Assenti

P
P
A
P

(P)resenti 3 (A)ssenti 1

Assiste alla seduta il Sig. DR. LUCCA MAURIZIO Segretario Comunale.

Il Sig. CALLEGARO LUCA, in qualità di SINDACO, assume la Presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, invita la Giunta a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124 - comma 1 - D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato, che copia del presente verbale di deliberazione viene pubblicato All'albo Pretorio comunale per la durata di 15 giorni consecutivi dal **11/07/2013** al **26/07/2013**.

Addì **11/07/2013**

N° 125 Registro atti pubblicati

Il Funzionario Incaricato
F.to Beatrice BRESSANIN

Oggetto: Monetizzazione standard – Aggiornamento corrispettivi.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PREMESSO che:

- con delibera di C.C. n. 65 del 29/11/2003 è stato determinato l'importo del corrispettivo per la monetizzazione degli standard a parcheggio previsti dall'art. 25 della L.R. 61/85 e dall'art. 7 delle norme tecniche attuative del vigente piano regolatore comunale in complessivi €/mq 65,00;
- con delibera di G.C. n. 72 del 29/08/2007 è stato determinato l'importo del corrispettivo per la monetizzazione degli standard a verde pubblico previsti dall'art. 26 della L.r. 61/85 in complessivi €/mq 43,00;

RITENUTO di procedere all'aggiornamento dei valori di che trattasi in base agli indici ISTAT dei prezzi al consumo;

RITENUTO quindi di aggiornare i seguenti importi minimi:

STANDARD A PARCHEGGIO

previsto dall'art. 25 della L.R. 61/85 e dall'art. 7 delle norme tecniche attuative del vigente Piano Regolatore Comunale:
€ 65,00 + (19,9 % aggiornamento a ottobre 2012 – ultimo dato disponibile) = € 77,90

STANDARD A VERDE PUBBLICO

previsto dall'art. 26 della L.R. 61/85:
€ 43,00 + (12,0% aggiornamento a ottobre 2012 - ultimo dato disponibile) = € 48,20

VISTO l'art. 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 circa le specifiche competenze attribuite al Consiglio Comunale,

SI PROPONE

1. di richiamare la suesposta narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
2. di aggiornare i seguenti importi minimi:

STANDARD A PARCHEGGIO

previsto dall'art. 25 della L.R. 61/85 e dall'art. 7 delle norme tecniche attuative del vigente Piano Regolatore Comunale:
€ 65,00 + (19,9 % aggiornamento a ottobre 2012 – ultimo dato disponibile) = € 77,90

STANDARD A VERDE PUBBLICO

previsto dall'art. 26 della L.R. 61/85:
€ 43,00 + (12,0% aggiornamento a ottobre 2012 - ultimo dato disponibile) = € 48,20

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione così come sopra esposta;

VISTI i pareri del Responsabile del servizio interessato e del Responsabile di ragioneria, previsti dall'art. 49 della Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

DOPO breve discussione d'intesa sull'argomento e non essendovi da registrare alcuna osservazione e/o integrazione alla suddetta proposta;

CON voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

- 1) di far propria la proposta di deliberazione suesposta, nella sua formulazione integrale, ovvero, senza alcuna modificazione né integrazione;
- 2) di trasmettere in elenco ai capigruppo consiliari la presente deliberazione contestualmente all'affissione all'albo, ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

SUCCESSIVAMENTE, con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

- di dichiarare la presente deliberazione urgente e conseguentemente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, c. 4 del D. Lgs. n. 267/2000.

PARERI ESPRESSI SU PROPOSTA DI GIUNTA N.18 DEL 04-04-13

Oggetto: MONETIZZAZIONE STANDARD - AGGIORNAMENTO CORRISPETTIVO.

PARERI DI COMPETENZA

Premesso che la proposta di deliberazione di Giunta Comunale, in ordine all'oggetto in delibera, ha conseguito i pareri di competenza secondo quanto prescritto dall'art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 nelle seguenti risultanze:

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA:

Favorevole

DATA 04-04-2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DESTRO FEDERICO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE:

Favorevole

DATA 04-04-2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MAROBIN LUISA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.to CALLEGARO LUCA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DR. LUCCA MAURIZIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la suesesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune ed è:

- IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (Art. 134 comma 4 D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267)
- DIVENUTA ESECUTIVA per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134 comma 3 D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267) il _____

Li, _____

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Marobin Luisa

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

LI 11/07/2013

Il Funzionario Incaricato
BRESSANIN Beatrice